

| | |
|-------------|---|
| Název akce: | Oprava vozovky Okresní soud |
| Číslo SOD: | SMOL/ODUR/109C/69/2022/ZG, ODUR/SOD/001286/2022/Zam |
| Číslo ZL: | 1 |

Měněpráce

| Číslo SO | P.Č. v SOD | Kód položky | Název položky | M.J. | Množství změny | Množství dle SOD | Jednotková cena dle SOD Kč | Cena celkem dle SOD Kč | Množství po změně | Cena změny celkem Kč | Celková cena po změně Kč |
|------------------------|------------|-------------|---------------|------|----------------|------------------|----------------------------|------------------------|-------------------|----------------------|--------------------------|
| Položky dle SOD | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |

Dodatečné práce (vícepráce)

| číslo SO | P.Č. | Kód položky | Název položky | M.J. | Množství změny | Jenotková cena dle SOD | Jenotková cena dle URS | Cena celkem (Kč) |
|----------|------|-------------|---|------|----------------|------------------------|------------------------|------------------|
| SO 101.1 | 3 | 113154114 | Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy do 100 mm | m2 | 258,000 | 77,000 | | 19 866,00 |
| SO 101.1 | 38 | 899331111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu | kus | 1,000 | 1 413,000 | | 1 413,00 |
| SO 101.1 | 44 | 915231111 | Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní | m2 | 31,000 | 949,000 | | 29 419,00 |
| SO 101.1 | 42 | 915621111 | Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy | m2 | 31,000 | 68,000 | | 2 108,00 |
| SO 101.1 | 24 | 573211111 | Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2 | m2 | 258,000 | 18,000 | | 4 644,00 |
| SO 101.1 | 26 | 577145032 | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhuťněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhuťnění tl. 50 mm | m2 | 107,000 | 371,000 | | 39 697,00 |
| SO 101.1 | 24 | 573211111 | Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2 | m2 | 107,000 | 18,000 | | 1 926,00 |
| SO 101.1 | 25 | 577144031 | Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhuťnění tl. 50 mm | m2 | 258,000 | 387,000 | | 99 846,00 |
| SO 101.1 | 59 | 997221551 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km | t | 24,960 | 181,000 | | 4 517,76 |
| SO 101.1 | 60 | 997221559 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | 99,840 | 7,900 | | 788,74 |
| SO 101.1 | 6 | 113203111 | Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek | m | 5,000 | 72,000 | | 360,00 |
| SO 101.1 | 43 | 916111123 | Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky | m | 5,000 | 362,000 | | 1 810,00 |
| SO 101.1 | 64 | 998225111 | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu | t | 24,960 | 322,000 | | 8 037,12 |
| | | | | | | | | |

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

| | |
|------------------|----------------------|
| Vícepráce | 214 432,62 Kč |
| Měněpráce | 0,00 Kč |

| | |
|---------------------------|----------------------|
| Celkem bez DPH | 214 432,62 Kč |
| DPH 21% | 45 030,85 Kč |
| ZL celkem vč. DPH: | 259 463,47 Kč |